ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG CHÍNH

Số:        / UBND-VHTT

V/v đăng tải công khai xét tặng danh hiệu

"Nghệ nhân ưu tú" trong lĩnh vực di sản

văn hóa phi vật thể

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Trung Chính, ngày 21 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: - Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Các thôn trong toàn xã;

Căn cứ Văn bản số 1001/SVHTTDL-QLVH ngày 25/7/2024 của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh V/v hướng dẫn xét tặng danh hiệu "Nghệ nhân

nhân dân”, "Nghệ nhân ưu tú" trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể tỉnh Bắc

Ninh lần thứ Tư.

Căn cứ Văn bản số 1583/UBND-VX ngày 29/10/2024 của UBND huyện Lương

Tài về việc hướng dẫn xét tặng danh hiệu "Nghệ nhân nhân dân”,"Nghệ nhân ưu

tú" trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể tỉnh Bắc Ninh lần thứ Tư.

Căn cứ Văn bản số 250/VHTT ngày 20/11/2024 của Phòng Văn hoá và Thông

tin huyệ V/v đăng tải công khai xét tặng danh hiệu "Nghệ nhân ưu tú" trong lĩnh

vực di sản văn hóa phi vật thể huyện Lương Tài

UBND xã Trung Chính thông báo và đăng tải công khai trên Cổng Thông tin

điện tử danh sách đề nghị xét tặng danh hiệu “ Nghệ nhân ưu tú” để lấy ý kiến

của nhân dân trước khi Hội đồng họp theo quy định.

Mọi ý kiến đóng góp gửi về UBND xã Trung Chính bằng hình thức văn bản

trực tiếp hoặc qua thư điện tử: trungchinh.luongtai@bacninh.gov.vn.

Thời gian công khai để lấy ý kiến của nhân dân từ ngày 21/11- 13/12/2024.

(Có bản tóm tắt thành tích của cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu "Nghệ

nhân ưu tú" trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể tỉnh Bắc Ninh lần thứ Tư

kèm theo).

Vậy UBND xã Trung Chính thông báo để các ban, ngành, đoàn thể xã; Đài truyền

thanh xã; các thôn và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy -HĐND (b/c);

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:11:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Trần Đình Nghĩa<tdnghia.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:51:14+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã Trung Chính<trungchinh.luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:51:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã Trung Chính<trungchinh.luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!